Западно-Казахстанский медицинский университет им. М. Оспанова

Группа учебно-методического обеспечения (ГУП) программ подготовки

специалистов в области общественного здоровья и иных специалистов

здравоохранения по направлению подготовки «Здравоохранение» при УМО

РУМС

Протокол заседания ГУП № 5

24 октября 2025 г., г. Актобе

Председатель: Ермуханова Л.С.

Зам. Председателя: Мусаханова А.К.

Секретарь: Болатова Ж.Е.

Присутствовали: председатели комитетов, представители университетов – членов

УМО РУМС, всего 13 чел.
Отсутствовали: 3 чел.

Повестка дня
Рассмотрение вопроса о включении в состав Комитета «Общественное

здравоохранение» Группы учебно-методического обеспечения (ГУП) программ

подготовки специалистов в области общественного здоровья и иных специалистов

здравоохранения по направлению подготовки «Здравоохранение» нового члена – декана

Школы общественного здоровья и менеджмента НАО «Медицинский университет

Астана» Баймагамбетовой Айгерим Асхаровны.

Слушали:

– Председателя ГУП Ермуханову Л.С., представившую кандидатуру Баймагамбетовой

Айгерим Асхаровны, декана Школы общественного здоровья и менеджмента НАО

«Медицинский университет Астана», для включения в состав Комитета «Общественное

здравоохранение» Группы учебно-методического обеспечения.

 Голосование: Единогласно.

Решили

Включить Баймагамбетову Айгерим Асхаровну, декана Школы общественного здоровья

и менеджмента НАО «Медицинский университет Астана», в состав Комитета

«Общественное здравоохранение» Группы учебно-методического обеспечения (ГУП)

программ подготовки специалистов в области общественного здоровья и иных

специалистов здравоохранения по направлению подготовки «Здравоохранение» при

УМО РУМС.

Председатель      Ермуханова Л.С.

Секретарь       Болатова Ж.Е.

	Повестка дня
	Рассмотрение вопроса о включении в состав Комитета «Общественное здравоохранение» Группы учебно-методического обеспечения (ГУП) программ подготовки специалистов в области общественного здоровья и иных специалистов здравоохранения по направлению подгот...
	Слушали:
	Решили
	Включить Баймагамбетову Айгерим Асхаровну, декана Школы общественного здоровья и менеджмента НАО «Медицинский университет Астана», в состав Комитета «Общественное здравоохранение» Группы учебно-методического обеспечения (ГУП) программ подготовки специ...
	Председатель      Ермуханова Л.С.